በብራና ላይ ተዘጋጅተው የተጻፉ ድርሳናት እንደ ምንጭ መጥቀስ ከተፈለገ ማውጫ ካልተዘጋጀላቸው ወይም የገጽ ቁጥር ካልተሰጣቸው ለመጥቀስ ማስቸገራቸውን ያስረዳሉ። እንዲሁም ብራናዎች ወጥ የሆነ የቃላት አጠቃቀም እንደሌላቸው ሲገልጹ፣ «የአንዳንድ ፣ መጻሕፍት የአርእስት አከፋፈል በምዕራፍ

⁴መምህር ክፍለ ጊዮርጊስ። መርሐ ዕውር፣ 1889 ዓ.ም. አሳታሚ Ignazio Guidi (1896), Il Marha Ewur, Rendiconti della Reale Accademia dei Lincei, Serie 5, Volume 5, 363-385. አክሊለ ብርሃን ወልደ ቂርቆስ። መጽሐፍ አሚኛ፣ 1946 ዓ.ም. ትንሣኤ ዘገባኤ ማተሚያ ቤት። ገጽ 17።

ሲመደብ የሌሎች ደግሞ በአንቀጽ ወይም በክፍል ወይም በቁጥር ተመድበው ይገኛሉ።። ማውጫ ለተዘጋጀለት ብራና ግን (ለምሳሌ እሳቸው የተጠቀሙባቸው በእንግሊዝ ቤተ መጻሕፍት የሚገኙ ብራናዎች) «የገጹን ቁጥር ...